TOTAL 1.484.685,00 1.446.321,00 

PASIVO 17.612,00 15.604.00 

PATRIMONIO NETO 1.467.073,00 1.430.717,00 

3.- PROPUESTA SOBRE EL DESTINO DE LOS RESULTADOS DEL EJERCICIO 

Con relación a los resultados obtenidos en el ejercicio del 2013, estos dan una pérdida de USD$25.091.90 
(Veinticinco mil noventa y uno con noventa centavos de dólar de los Estados Unidos de América). 

Es importante mencionar que durante el ejercicio económico 2013 se canceló el valor de USD$9,127,55, por 
concepto de Anticipo de Impuesto a la Renta del referido año, al final del ejercicio fiscal dicho valor pasó a